

Helsinki rahastaa autoilijoilta, kauppakeskukset kiittävät

Kirjoittanut

12.11.2012 14:41

Helsingissä vierailevien pysäköintimahdollisuuksia vaikeutetaan entisestään, kaupungin pysäköintipaikkojen maksullisuusajoja pidentämällä.

Helsingin kaupunginhallituksen tekemän päätöksen tavoitteena on muun muassa, että asukaspysäköintitunnuksen haltijat löytäisivät helpommin pysäköintipaikan iltaisin.

Jatkossa pysäköinti on maksullista arkisin klo 21 saakka eli kaksi tuntia pitempään kuin nykyisin.

Lauantainen pysäköinnin maksullisuusajakausi ydinkeskustassa ei muutu vaan pysyy nykyisenä klo 9-18.

Kauppakeskukset kiittävät

Jo entuudestaan ylihinnoitettujen parkkipaikkojen maksuajan pidentämisestä kärsii ennen kaikkea alueen liikkeet sekä yritykset, asiakaskadon myötä. Ongelma ei ole uusi, sillä useat yritykset ovat jo siirtäneet toimintansa kaupungin ulkopuolelle, valtaväylien varteen tai suurten kauppakeskusten yhteyteen.

Olisiko kuitenkin järkevintä nostaa asukaspysäköinnin hinta sellaiselle tasolle että erinomaisista kulkuyhteyksistä nauttivien kaupunkilaisten ei olisi järkevää täyttää parkkiruutuja kesä- ja viikonloppuautoillaan, vaan paikat olisivat niitä oikeasti tarvitsevien käytettävissä?

Asiakaspysäköinti maksaa kantakaupungissa 8,75 euroa kuukaudessa. Sillä rahalla kaupungissa asioiva seisottaa autoaan 1. maksuvyöhykkeellä reilut kaksi tuntia.

Rahastus käyntiin

Maksullisuusajokojen muutokset tulevat kullakin kadulla voimaan silloin, kun ajat on muutettu liikennemerkeihin ja pysäköintilippuautomaatteihin. Muutostyöt aloitetaan tällä viikolla. Ensin muutetaan, parhaiten tuottava, 1. maksuvyöhyke. Työ kestää vuoden loppuun asti.

Uudet pysäköinnin maksullisuusajat ovat suurimmassa osassa pysäköintipaikkoja:

1. maksuvyöhyke: arkisin ma-pe klo 9-21 ja la klo 9-18
2. maksuvyöhyke: arkisin ma-pe klo 9-21
3. maksuvyöhyke: arkisin ma-pe klo 9-21

Vyöhykkeiden sijainnit:

<http://www.hel.fi/static/hkr/pysakointi/kantaka...ointikartta.pdf>

Lisätiedot:

www.hkr.hel.fi/pysakointi